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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafindan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

ceyaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

İzmir Kınklar 1 Nolu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde Mehmet Sait Yıldmm'm durumu,

Türkiye'deki cezaevi koşullan ve tutuklulann hakları açısından ciddi endişeler yaratmaktadır.

Yıldınm'm sağlık sorunlan ve bu sorunlara rağmen tekli hücrede tutulması, insan haklan ve

cezaevi yönetmelikleri açısından sorgulanmalıdır. Aynca, ziyaretçi yasaklan, basın ve iletişim

hakkımn kısıtlanması, sağlık durumu göz önüne almarak yapılan taleplerin reddedilmesi gibi

iddialar, cezaevlerindeki uygulamaların hukuki ve etik standartlara uygun olup olmadığım

, değerlendirmek açısından önemlidir. Bu nedenle, Yıldınm'm durumu ve . benzeri olaylann

aydınlatılması, cezaevi koşullarımn iyileştirilmesi ve tutuklulann haklannm korunması için bu

sorulann cevaplanması gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1- Mehmet Sait Yıldınm'm, kalp rahatsızlığı ve diğer sağlık sorunlan göz önünde

. bulundurularak tekli hücrede tutulmasımn gerekçesi nedir? 2018 ve 2017 yıllarmda

, verilen "tek başına kalmasmm uygun olmadığı" yönündeki raporlara rağmen neden tekli

hücrede tutulmaya devam edilmektedir?
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2- Yıldmm'm havalandırma ve spor sırasında diğer mahpuslarla karşılaşmaması için

yapılan uygulamalarm gerekçesi nedir? Bu uygulamaların hukuki dayanakları nelerdir?

3- Mehmet Sait Yıldmm'ın ziyaretçilerine farklı gerekçelerle yasak getirilmesinin sebepleri

nelerdir? Ziyaretçi isimlerinin kabul işlemlerinin "güvenlik soruşturması" gerekçesiyle

uzatılması hakkmda detaylı bilgi verebilir misiniz?

4- Yıldırım'a sadece Birgün gazetesi verilmesi ve odasmdaki radyoya el konulmasmın

gerekçeleri nelerdir? Bu uygulamalann hukuki dayanakları nelerdir?

5- Yıldırım'm tahliyesine 1 yıl kala baskılarm artmasımn sebepleri nelerdir? Bu baskılarm,

Yıldınm'm Imralı F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nden getirilmesiyle bağlantısı var

mıdır?

6- Yıldınm'm sağlık durumunun (kalp, akciğer ve yüksek tansiyon) sıcak hava koşullarmda

kötüleşmesi ve vantilatör talebinin reddedilmesi hakkmda ne düşünüyorsunuz? Cezaevi

îdare ve Gözlem Kurulu'nun "disiplin, nizami, asayiş ve güvenlik" gerekçesiyle bu talebi

reddetmesinin hukuki dayanaklan nelerdir?

7- İzmir Barosu'na yapılan başvuru ve cezaevi savcısı ile görüşme talepleri hakkmda bilgi

verebilir misiniz? Bu başvurularm sonuçları nelerdir?


